

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7 și 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4 și 9]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1752654667646 din 16.07.2025
Obiectul de achiziției: Achiziționare echipamentului și utilajelor (pentru instituțiile de învățământ din mun. Chișinău).

Denumirea lotului	Nr. LOT	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
LOT 1: Echipamente pentru prelucrarea mecanică a alimentelor Cuprinde: echipamente esențiale pentru procesare primară – tăiere, tocare, frământare, feliere.	1							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
1.1 Mașina de curățat rădăcinoase pe suport		Buc.	50	17946.00	897300.00	21535.20	1076760.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
1.2 Aparat profesional de tăiat legume cu un set de 5 discuri interschimbabile		Buc.	86	11919.34	1025062.90	14303.20	1230075.20	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
1.3 Mașină profesională de feliat cârnați, brânză, carne (feliator)		Buc.	92	5266.00	484472.00	6319.20	581366.40	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
1.4. Mașină profesională de tocat carne		Buc.	67	7612.66	510048.49	9135.20	612058.40	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
1.5. Malaxor p/u aluat (cu cuva fixata)		Buc.	42	19292.66	810291.89	23151.20	972350.40	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat

1.6. Feliator de paine, de masa		Buc.	13	10149.71	131946.21	12179.65	158335.45	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
1.7. Cîntar pentru produse alimentare 30 kg		Buc.	43	1618.33	69588.19	1942.00	83506.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
1.8. Cantar Platforma 150/300Kg, 500x600mm – Verificat.		Buc.	24	2887.50	69300.00	3465.00	83160.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
LOT 2: Echipamente pentru gătit și tratament termic Cuprinde: echipamente cu consum termic/energie ridicat, implicate direct în procesul de preparare termică.	2							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
2.1. Cuptor combinat cu 10-12 nivele GASTRONOMIC, cu convecție de tip Mecanic, cu accesorii incluse		Buc.	55	93,195.38	5,125,745.63	111,834.45	6,150,894.75	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
2.2. Cuptor convectomat profesional (7 tăvi GN 1/1), cu accesorii incluse		Buc.	16	73,772.88	1,180,366.00	88,527.45	1,416,439.20	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
2.3. Cuptor combinat cu 10 nivele PATISERIE, cu convecție de tip Mecanic		Buc.	58	96,688.46	5,607,930.58	116,026.15	6,729,516.70	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
2.4. Plită electrică profesională cu 6 arzătoare		Buc.	89	23,606.00	2,100,934.00	28,327.20	2,521,120.80	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
2.5. Plită electrică profesională cu 4 arzătoare		Buc.	26	14,979.33	389,462.67	17,975.20	467,355.20	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
2.6. Cazan de gătit electric cu încălzire pe abur		Buc.	60	81,012.50	4,860,750.00	97,215.00	5,832,900.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
2.7. Tigaie basculanta electrica		Buc.	43	43,252.67	1,859,864.67	51,903.20	2,231,837.60	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
2.8. Filtru pentru dedurizare apei de 12l		Buc.	34	2,372.67	80,670.67	2,847.20	96,804.80	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
LOT 3: Depozitare frigorifică și echipamente auxiliare de păstrare Cuprinde: frigidere, vitrine, termosuri, termoboxe.	3							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat

3.1. Dulap Frigider TIP VERTICAL		Buc.	117	16652.64	1948358.88	19983.20	2338034.40	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
3.2. Dulap cu temperatura joasă cu ușă din metal		Buc.	15	19832.64	297489.60	23799.20	356988.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
3.3. Dulap Frigider TIP VERTICAL		Buc.	140	16652.64	2331369.60	19983.20	2797648.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
3.4. Vitrină frigorifică pentru patiserie		Buc.	22	32312.67	710878.66	38775.20	853054.40	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
3.5. Vitrină caldă de masă, 3 nivele		Buc.	19	9752.64	185300.16	11703.20	222360.80	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
3.6. Termos (Fierbator electric) pentru ceai inox cu Robinet		Buc.	171	1986.00	339606.00	2383.20	407527.20	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
3.7. Termos cu pereti dubli pentru transportarea hranei calde inox		Buc.	40	1966.00	78640.00	2359.20	94368.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
3.8. Termobox		Buc.	41	4272.67	175179.32	5127.20	210215.20	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
LOT 4: Echipamente de spălare și igienizare Cuprinde: mașini de spălat vase, dușuri precurățare, filtre, polițe, rafturi inox pentru uscarea veselei.	4							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.1. Mașină de spălat vase cu cupola		Buc.	73	43970.00	3209810.00	52764.00	3851772.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.2. Mașina de spălat vase de tip frontala		Buc.	8	31090.00	248720.00	37308.00	298464.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.3. Mașină de spălat vesela de tip tunel, cu uscător, de dreapta		Buc.	12	79173.79	950085.50	95008.55	1,140,102.60	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.4. Dus de precurățare cu baterie		Buc.	78	5146.00	401388.00	6175.20	481665.60	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat

4.5. Masa de intrare din INOX cu 3 cuve, 1800*750*850H * sifoane incluse * baterii incluse		Buc.	26	10079.68	262071.67	12095.62	314486.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.6. Masa de intrare din INOX cu 3 cuve, 1500*750*850H * sifoane incluse * baterii incluse		Buc.	14	10073.51	141029.17	12088.21	169235.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.7. Masa de intrare din INOX cu 2 cuve, 1000*750*850H * sifoane incluse * baterii incluse		Buc.	27	7524.17	203152.50	9029.00	243783.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.8. Masa de ieșire din INOX cu tije pentru coșuri 500*500, 700*750*850H		Buc.	57	3668.38	209097.50	4402.05	250917.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.9. Raft suspendabil din inox uscare veselă 1200*300*450mm		Buc.	22	5562.23	122369.17	6674.68	146843.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.10. Raft inox uscare veselă 1200*300*1550		Buc.	66	8345.92	550830.83	10015.11	660997.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.11. Filtru pentru dedurizare apei de 16l		Buc.	42	2372.66	99651.89	2847.20	119582.40	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
Total					37668762.35		45202524.50	

Semnat:

Numele, Prenumele: Crețu Sergiu În calitate de: Director

Ofertantul: Vitra SRL Adresa: mun. Chișinău str. Pădurii 19